

Deviz local de resurse Termoizolarea fatadei

Valoarea de deviz 592 876,53 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 269,2000	25,30	57 410,760
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	712,5000	25,30	18 026,250
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2 912,0000	25,30	73 673,600
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	415,2000	36,61	15 200,472
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	176,0000	25,30	4 452,800
6.	7422010060100	Timplar	h-om	94,4000	36,61	3 455,984
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,6000	36,61	863,996
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	465,6000	36,61	17 045,616
Total manopera						190 129,48

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0950	2 970,00	282,150
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2850	2 970,00	846,450
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,2850	2 970,00	846,450
4.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,1140	634,00	72,276
5.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	1 435,9000	18,70	26 851,330
6.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	6 092,3200	1,70	10 356,944
7.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	9 049,6000	1,70	15 384,320
8.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1 325,1200	32,00	42 403,840
9.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	404,0000	64,00	25 856,000
10.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 777,6000	6,80	12 087,680
11.	26531021008311	Tink	kg	4 278,0000	13,48	57 667,440
12.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	295,0000	45,65	13 466,750
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,8500	14,50	41,325
14.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 180,0000	0,10	118,000
15.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	9 696,0000	0,10	969,600
16.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	480,0000	1,50	720,000
17.	4100126202818	Apa	m3	7,4400	13,29	98,878
18.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	173,0000	1,50	259,500

		Total materiale de construcții				208 328,93
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4 275,0000	5,00	21 375,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	40,0000	10,00	400,000
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	36,8000	20,00	736,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,3900	10,00	83,900
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	30,4000	25,00	760,000
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	11,1600	25,00	279,000
		Total utilaje de construcții				23 633,90

Cheltuieli directe	Lei	422 092,31
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	42 779,13
Transportarea materialelor	1,5 %	3 124,93
Total		467 996,37
Cheltueli de regie	3,5 %	16 379,87
Total		484 376,24
Beneficiu de deviz	2 %	9 687,53
Total		494 063,77
TVA	20 %	98 812,76

Total deviz: 592 876,53

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)